
UCHWAŁA NR 155/817/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wydania opinii dla zadania pn. "Rewitalizacja i odbudowa częściowo nieczynnej linii kolejowej nr 
182 Tarnowskie Góry - Zawiercie" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 33 ust. 2 pkt. 4 lit. b ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz. U. 
2020, poz. 1333 ze zm.)1) oraz § 59 ust. 1 i 2 statutu Powiatu Tarnogórskiego przyjętego Uchwałą nr LIV/427/2018 
Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 25 września 2018 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. 
poz. 5897 z późn zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie inwestycję pn.: "Rewitalizacja i odbudowa częściowo nieczynnej linii kolejowej 
nr 182 Tarnowskie Góry - Zawiercie". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Tarnogórskiemu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Zmiany opublikowano w Dz.U z 2020, poz. 471 z dnia 18.03.2020 r. 

Id: D1F647B8-151A-45A9-B105-3F5B9EA81018. Uchwalony Strona 1




